
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO DIREKTORIAUS 

PAREIGINĖS ALGOS PATVIRTINIMO 

 

2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-264 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. liepos 

11 d. įsakymo Nr. A1-190 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 

m. spalio 16 d. įsakymo Nr. A1-288 ,,Dėl Socialinį darbą dirbančių darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 5 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

            Patvirtinti Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus pareiginės algos 

koeficientą – 16,1 BMA. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 


